
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度５月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.9
ＫＤＤＩ株式会社
東京都新宿区西新宿２
丁目３番２号

9011101031552 一般競争入札 3,556,322 3,543,100 99.62%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.9
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 2,310,000 1,881,000 81.42%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.11

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 1,062,589 1,062,589 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.11

パナソニック産機シス
テムズ株式会社 中部
支店
愛知県名古屋市中区丸
の内１－１７－１９

8010501032913 一般競争入札 1,522,400 990,000 65.02%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.12
増山電機株式会社
東京都北区志茂５－４
－５

1011501004355 一般競争入札 1,812,822 964,128 53.18%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.12

株式会社フジヤカメラ
店
東京都中野区中野５－
６２－９

5011201004701 一般競争入札 2,154,475 2,154,475 100.00%

３１３号建物ほか蒸気型吸収
式冷凍機保守点検

直管形　業務用浴室灯（防
湿・防雨形）ほか１件

Ｔｉｌｔａｉｎｇ　１５ｍｍ
ＬＷＳ　Ｂａｓｅｐｌａｔｅ
Ｔｙｐｅ　ＶＩ－Ｂｌａｃｋ
ほか１１件

閉域ＬＴＥ回線に係る役務支
援

器材等の借上（不整地フォー
クリフト等）

衛生器材の整備（内視鏡，ビ
デオスコープ式，上部消化管
用）ほか４件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.15
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 2,022,642 1,976,819 97.73%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.16
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 2,955,531
単価契約
＠1,435
ほか22件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.16
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 3,739,026
単価契約
＠168
ほか72件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.16
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 3,453,792
単価契約
＠253
ほか59件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 7,447,862
単価契約
＠624
ほか143件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.16
株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 1,756,800
単価契約
＠244

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.22

三菱重工業株式会社
防衛・宇宙セグメント
特殊車両事業部営業部
東京都千代田区丸の内
３－２－３

8010401050387 一般競争入札 3,326,400

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.5.31

一般財団法人日本自動
車研究所
東京都港区芝大門１－
１－３０

1010405010435 一般競争入札 2,788,500 2,788,500 100.00%部外施設の賃貸借役務

冷凍うどんほか７２件

パンセット２ほか５９件

冷凍焼きおにぎりほか１４３
件

*精米

器材等の外注修理（重装輪回
収車（試験用）　エンジン）

デスクマット（スカイマット
クリアタイプ＜Ｗ型＞）ほか
２１３件

ミニ春巻きほか２２件


